
Tag familien med til en weekend med gode oplevelser og hyggeligt 
samvær i naturskønne omgivelser på Langeland. Familietræf er en 
sommerlejr for børn under 14 år, der stammer, og deres forældre 
og søskende. Dagene byder på sjove aktiviteter som krabbefiskning, 
bygning af sandslotte, skattejagt og hygge med de andre familier. 
Aftenerne skaber rum til erfaringsudveksling blandt forældre.

Familietræf gør en forskel?

For børn med stammen kan det have stor betydning at møde 
jævnaldrende, der også stammer. På Familietræffet opstår et trygt 
og inkluderende fællesskab, hvor børnene kan spejle sig i hinanden 
og opleve, at de ikke står alene. Gennem fælles aktiviteter og gode 
oplevelser får de en naturlig støtte til bedre at kunne forholde sig til 
deres stammen – som de måske endnu ikke har sprog for.

Forældrene får mulighed for at møde andre i samme situation. De 
kan udveksle erfaringer om, hvordan man bedst støtter sit barn  
- og dele oplevelser og viden om tilbud og forløb i kommunen.

Stamme
foreningen

Fællesskab og oplevelser 
for børn, der stammer, 
og deres familier 

“For Norman er det en weekend med fællesskab 
og venner. Vi tager afsted for, at han kan få et frirum 
og lære andre at kende, der er som ham - med nogle 

af de samme udfordringer. Vennerne, han har fået 
på træffet, kan byde ind med noget, som familien, 

talepædagoger og andre ikke kan.

Dorthe, mor til Norman

“Som forældre er det rart at høre, hvordan de 
andre forældre løser de forskellige udfordringer, 

der  er ved at have et barn, der stammer. For Philip 
er det væsentligt at være sammen med andre, 

der stammer. Det er dejligt at være sammen med 
nogle, der har samme problem.

Jannik, far til Philip
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Hvornår: 28. til 30. august 2026

Hvor: Emmerbølle Strand Camping på Langeland

Pris: 600 kr. per voksen

Læs mere og tilmeld dig ved at skanne QR-koden

stammeforeningen.dk/tilmelding-familietraef-2026

http://stammeforeningen.dk/tilmelding-familietraef-2026

